

Mis Label Aalborg ApS

Jellingevej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 14 36 46 41

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

René Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mis Label Aalborg ApS Jellingevej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 14 36 46 41
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Wisborg Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS
Dattervirksomheder	Midget Record ApS, Aalborg Gausus ApS, Aalborg Noble Entertainment AB, Sverige

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	17.232	33.456	34.843	34.714	31.524
Resultat af ordinær primær drift	4.141	7.998	6.674	8.014	12.277
Finansielle poster, netto	-53	556	116	50	-137
Årets resultat	3.086	6.392	5.618	6.036	9.229
Balance:					
Balancesum	44.850	35.208	47.018	42.600	39.486
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-220	-245	-200	0	110
Egenkapital	23.399	20.981	22.226	19.522	18.486
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	22.992	31.326	5.803	1.851	4.598
Investeringsaktivitet	-20.011	-14.780	-4.580	0	-18
Finansieringsaktivitet	-1.039	-14.658	-121	-3.436	-7.325
Pengestrømme i alt	1.942	1.888	1.102	-3.377	-2.835
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	52,2	59,6	47,3	45,8	46,8
Egenkapitalforrentning	13,9	29,6	26,9	31,8	48,9
Afkastgrad	9,9	18,8	16,0	19,8	30,5

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD-film, CDér samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.232 t.kr. mod 33.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.086 t.kr. mod 6.392 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet 15.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 4.300 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Prisrisici

For at bevare og styrke markedsandele på de primære markeder har selskabet måtte tilpasse sig priserne både på hjemmemarkedet og på eksportmarkederne.

Drift

Virksomheden har indgået fornødne langtidsaftaler om levering af produkter med henblik på at sikre en stabil forsyning og derfor er risikoforholdene i den forbindelse uændret.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Kursreguleringer af investeringer i tilknyttede virksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig til langsigtede investeringer afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning. Selskabet er afvejet fra denne politik i forbindelse med investeringen i Noble Entertainment AB, Sverige, der er sikret via gæld til tilknyttet virksomhed i danske kroner.

Renterisici

Idet den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentlig beløb, vil moderate ændringer i renteniveau ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisici knytter sig dels til primære finansielle aktiver. Kreditrisici knyttet til finansielle aktiver svarer til de i balancen indregnede værdier. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Koncernens politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Den generelle afmatning i salg af DVD syntes at fortsætte i 2016. Konkurrencen er fortsat hård. Det er derfor målsætningen i det kommende år at bevare den nuværende markedandel.

Selskabet forventer uændret markedsandel og overskud på de øvrige segmenter.

Den hårde konkurrence inden for markedet presser priserne og selskabet forventer at priserne i gennemsnit vil falde men til gengæld vil omsætningen stige på de øvrige segmenter.

Virksomhedens drift forventer i 2016 at skabe en positiv likviditet i samme størrelsesorden som i år. Investeringsniveauet for 2015 forventes at blive begrænset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.232.205	33.456
1 Personaleomkostninger	-4.586.499	-3.847
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.504.792	-21.611
Driftsresultat	4.140.914	7.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.754	6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.867	773
Andre finansielle indtægter	419	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.281	-223
Resultat før skat	4.087.673	8.554
Skat af årets resultat	-1.002.026	-2.162
Årets resultat	3.085.647	6.392
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.672	224
Overføres til overført resultat	2.853.975	6.168
Disponeret i alt	3.085.647	6.392

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle rettigheder	18.475.053	7.052
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.475.053	7.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.672	429
Materielle anlægsaktiver i alt	512.672	429
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.011.253	7.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.011.253	7.780
Anlægsaktiver i alt	26.998.978	15.261
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	2.784.144	1.720
Varebeholdninger i alt	2.784.144	1.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.955.724	10.122
Udskudte skatteaktiver	193.690	0
Ansvarlig lånekapital	4.380.500	4.381
Periodeafgrænsningsposter	177.751	307
Tilgodehavender i alt	9.707.665	14.810
Likvide beholdninger	5.359.362	3.417
Omsætningsaktiver i alt	17.851.171	19.947
Aktiver i alt	44.850.149	35.208

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	200.000	200
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	999.482	768
7 Overført resultat	22.199.043	20.013
Egenkapital i alt	23.398.525	20.981
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	423
Hensatte forpligtelser i alt	0	423
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.886	1.042
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.965.627	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.942.670	2.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.482.950	3.407
Selskabsskat	1.618.727	2.738
Anden gæld	3.437.764	3.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.451.624	13.804
Gældsforpligtelser i alt	21.451.624	13.804
Passiver i alt	44.850.149	35.208
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Årets resultat	3.085.647	6.392
11 Reguleringer	8.668.338	21.840
12 Ændring i driftskapital	14.036.522	6.208
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.790.507	34.440
Renteindbetalinger og lignende	11.286	773
Renteudbetalinger og lignende	-72.281	-223
Pengestrøm fra ordinær drift	25.729.512	34.990
Betalt selskabsskat	-2.737.704	-3.664
Pengestrømme fra driftsaktivitet	22.991.808	31.326
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-19.791.168	-12.170
Køb af materielle anlægsaktiver	-219.993	-245
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-2.365
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-20.011.161	-14.780
Optagelse af langfristet gæld	0	-9.158
Betalt udbytte	0	-5.500
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.038.820	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.038.820	-14.658
Ændring i likvider	1.941.827	1.888
Likvider primo	3.417.535	1.529
Likvider ultimo	5.359.362	3.417
Likvider		
Likvide beholdninger	5.359.362	3.417
Likvider ultimo	5.359.362	3.417

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.447.410	3.718
Andre omkostninger til social sikring	84.202	91
Personalemkostninger i øvrigt	54.887	38
	4.586.499	3.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	8.368.074	21.532
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.718	79
	8.504.792	21.611
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.400	28
Andre finansielle omkostninger	39.881	195
	72.281	223

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	7.011.771	7.012	
Kostpris ultimo	7.011.771	7.012	
Opskrivninger primo	767.806	544	
Omregning til valutakurs	223.922	218	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.754	6	
Opskrivninger ultimo	999.482	768	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.011.253	7.780	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Midget Record ApS, Aalborg	100 %	261.345	5.812
Gausus ApS, Aalborg	100 %	121.486	-539
Noble Entertainment AB, Sverige	62 %	15.147.000	5.000
		15.529.831	10.273
5. Selskabskapital			
Selskabskapital primo		200.000	200
		200.000	200
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		767.810	544
Resultatandel		231.672	224
		999.482	768

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.013.146	14.427
Årets overførte overskud eller underskud	1.961.975	5.368
Valutakursregulering	223.922	218
	22.199.043	20.013
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	5.500
Udloddet udbytte	0	-5.500
	0	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Nordea Bank Danmark A/S har selskabet givet pant på nominelt tkr. 10.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, varelagre samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfatter virksomhedspantet udfør pr. 31/12-2015 tkr. 26.215.

Selskabet har stillet øvrige garantier for tkr. 49.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. Oktober 2011 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.504.793	21.611
Korrektion primo	-891.722	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.754	-6
Andre finansielle indtægter	-11.286	0
Øvrige finansielle omkostninger	72.281	223
Finansielle forpligtelser	0	12
Skat af årets resultat	1.002.026	0
	<u>8.668.338</u>	<u>21.840</u>
 12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.064.192	1.720
Ændring i tilgodehavender	5.295.603	14.512
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	9.805.111	-10.024
	<u>14.036.522</u>	<u>6.208</u>